
UNIVERZITET U SARAJEVU
FAKULTET POLITIČKIH NAUKA

Komisija za prijem i upis studenata u prvu godinu drugog ciklusa studija u studijskoj 2019/2020.

PRELIMINARNA RANG LISTA

Odsjek : SOCIOLOGIJA
Smjer: OPĆI
Način studiranja: REDOVNO
Predviđeno trajanje studija/godine i ECTS: 2 god./120 ECTS

Sarajevo, 01. oktobar 2019. godine

R.BR. ŠIFRA PREZIMEPROSJEK

1 8/II-R-S 9,07

2 2/II-R-S 8,47    

3 11/II-R-S 8,25

4 7/II-R-S 8,00

5 1/II-R-S 7,48

6 18/II-R-S 7,45

7 5/II-R-S 7,33

8 4/II-R-S 7,20

9 9/II-R-S* 7,20

10 20/II-R-S 7,19

11 10/II-R-S 7,07

12 12/II-R-S 7,07

13 19/RIIR-S 7,01

14 13/II-R-S 6,97

15 16/II-R-S 6,90

16 17/II-R-S 6,87

17 3/II-R-S 6,83

18 6/II-R-S 6,77

19 15/II-R-S 6,77

20 21/II-R-S 6,77

21 14/II-R-S 6,70

22

23

24

25

 *djeca šehida i poginulih boraca, djeca ratnih vojnih invalida, djeca dobitnika ratnih priznanja i odlikovanja i djeca bez oba roditelja

** strani državljani



UNIVERZITET U SARAJEVU
FAKULTET POLITIČKIH NAUKA

Komisija za prijem i upis studenata u prvu godinu drugog ciklusa studija u studijskoj 2019/2020.

PRELIMINARNA RANG LISTA

Odsjek : SOCIOLOGIJA
Smjer: OPĆI
Način studiranja: REDOVNO-SAMOFINANSIRAJUĆI
Predviđeno trajanje studija/godine i ECTS: 2 god./120 ECTS

Sarajevo, 01. oktobar 2019. godine

R.BR. ŠIFRA PREZIMEPROSJEK

1

2    

3

4

5

6

7

8

9

10

 *djeca šehida i poginulih boraca, djeca ratnih vojnih invalida, djeca dobitnika ratnih priznanja i odlikovanja i djeca bez oba roditelja

** strani državljani



UNIVERZITET U SARAJEVU
FAKULTET POLITIČKIH NAUKA

Komisija za prijem i upis studenata u prvu godinu drugog ciklusa studija u studijskoj 2019/2020.

PRELIMINARNA RANG LISTA

Odsjek : SOCIOLOGIJA
Smjer: OPĆI
Način studiranja: VANREDNI
Predviđeno trajanje studija/godine i ECTS: 2 god./120 ECTS

Sarajevo, 01. oktobar 2019. godine

R.BR. ŠIFRA PREZIMEPROSJEK

1 1/II-V-S 9,50

2 5/II-V-S 9,00    

3 2/II-V-S* 7,77

4 4/II-V-S 7,62

5 7/II-V-S 7,13

6 6/II-V-S 6,81

7 3/II-V-S 6,70

8 8/II-V-S 6,37

9

10

 *djeca šehida i poginulih boraca, djeca ratnih vojnih invalida, djeca dobitnika ratnih priznanja i odlikovanja i djeca bez oba roditelja

** strani državljani


